РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01. 2020 года № 20
п. Рогнедино

Об определении мест для открытых

площадок временного складирования

снежных масс
          В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки снега на территории муниципального образования Рогнединский муниципальный район Брянской области в зимний период года и определении мест временного складирования снега в соответствии  со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Определить в качестве мест открытых площадок для временного складирования снега, в зимний период года следующие территории:

1.1. площадка пустыря (на территории бывшего военкомата) расположенная по адресу: п. Рогнедино ул. Горького ориентир д.61;

          2.   Рекомендовать подрядным организациям, осуществляющим работы по содержанию дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Рогнединский муниципальный район Брянской области:

2.1. обеспечивать подготовку указанных мест для приема снега;

2.2. организовывать прием снега, вывезенного с территории муниципального образования Рогнединский муниципальный район Брянской области;

2.3. по окончанию периода снеготаяния обеспечить уборку места, определенного для складирования снега, от мусора на свалку ТБО;
          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рогнединского района www.rognedino.ru сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя  главы администрации района Артемова С.Е.
Глава администрации                                                                   А. М. Денисов